
 

 

ΘΕΜΑ:  «Αποσπάσεις  εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού για τα σχολικά έτη 2024-
2025, 2025-2026, 2026-2027 και τα ημερολογιακά έτη 2025, 2026 & 2027 Ν. Ημισφαιρίου»  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 16 και 19 του ν.4415/2016 (Α’159) «Ρυθμίσεις για την  ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη 

διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις και του Π.Δ. 80/2016 
(Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

3. Τις διατάξεις του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 61 του ν.4903/2022 (Α’ 46) «Προτάσεις για έργα υποδομής και λοιπές επείγουσες 
         διατάξεις». 
5. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 
6. Το Π.Δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 
7. Το Π.Δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία  Υπουργείων- Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων » 

8. Το Π.Δ. 79/2023 (Α’131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
9. Την αριθμ. 83046/H2/30-6-2020 (Β’ 2687) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας απόσπασης 

εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων προσόντων, κριτηρίων, οργάνου επιλογής τους για τοποθέτησή τους 
σε σχολικές μονάδες ενταγμένες σε τυπικό εκπαιδευτικό σύστημα και Τμήματα Ελληνικής Γλώσσας και 
Πολιτισμού (Τ.Ε.Γ.) της Ελληνόγλωσσης εκπαίδευσης στο εξωτερικό». 

10. Την αριθμ. 156347/Υ1/16.12.2022 ( Β΄ 6461)  Υπουργική απόφαση «Ορισμός κατηγοριών     με διατάκτη τον 
Υπουργό ή άλλο όργανο και ορισμός αποφαινομένου οργάνου στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων». 

11. Την αριθμ. 19003/Η2/22-2-2024 (ΑΔΑ: 6ΕΨΖ46ΝΚΠΔ-4Γ3) «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό από το σχολικό έτος 2024-2025 και  από το ημερολογιακό έτος 2025 
Νοτίου  Ημισφαίριου». 

12. Την αριθμ. 148717/Η2/28-12-2023 (ΑΔΑ: Ψ1Κ546ΝΚΠΔ-ΤΛΟ )Υπουργική Απόφαση «Συγκρότηση και ορισμός 
μελών Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό». 

13. Τα αριθμ. 1/9 -4-2024 και 2/18 -4-2024 Πρακτικά της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για απόσπαση στις 
σχολικές μονάδες του εξωτερικού. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση   :  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη   :  151 80, Μαρούσι 
Emaıl           :  dipode3@minedu.gov.gr. 
 
 
              

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΑΔΑ:  

 
 

 

 Μαρούσι,   07-6-2024 

 Αρ. Πρωτ.:  63871/H2    

  

mailto:dipode3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΥΦ946ΝΚΠΔ-ΠΡΨ



Σελίδα 2 από 8 
 

14. Την αριθμ. 49355/Η2/15-5-2024 (ΑΔΑ: 9ΟΥΔ46ΝΚΠΔ-ΣΜΣ) Υπουργική Απόφαση «Κύρωση των τελικών πινάκων 
αξιολόγησης υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού σχολικού έτους 
2024-2025 και 2025 για το Νότιο Ημισφαίριο».  

15. Tην αριθμ. 72460/B3/30-06-2023 (ΑΔΑ: 62Β646ΜΤΛΗ-Ν3Μ) απόφαση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Έγκριση ανάληψης υποχρέωσης 
επόμενων οικονομικών ετών, σε βάρος του ΑΛΕ 2120189001 του Ειδικού Φορέα 1019-206».   

16.  Την   αριθμ. 49739/B3/15-5-2024 (ΑΔΑ: 6Μ4146ΝΚΠΔ-Γ7Β) απόφαση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Έγκριση ανάληψης υποχρέωσης 
επόμενων οικονομικών ετών, σε βάρος του ΑΛΕ 2120189001 του Ειδικού Φορέα 1020-206».   

17. Τις αριθμ 2246/30-5-2024 (ΑΔΑ: 6Φ2246ΝΚΠΔ-Δ5Ζ), Φ.14/4114/03-6-2024 (ΑΔΑ: 6Ω1Ε46ΝΚΠΔ-Ρ1Β), 8833/04-
6-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΞΨ46ΝΚΠΔ-706), Φ.50/2707/30-5-2024 (ΑΔΑ: Ρ4Ν146ΝΚΠΔ-Ω8Ο), 6613/04-6-2024 (ΑΔΑ: 
60ΣΒ46ΝΚΠΔ-2ΦΗ), 4124/104/28-5-2024 (ΑΔΑ: Ψ9Η146ΝΚΠΔ-ΞΟΞ), 3193/03-6-2024 (ΑΔΑ: Ψ17Ξ46ΝΚΠΔ-Ι8Β), 
15660/03-6-2024 (ΑΔΑ: 96ΘΝ46ΝΚΠΔ-ΟΕ7), 20790/03-6-2024 (ΑΔΑ: ΡΒΞΩ46ΝΚΠΔ-7Α0), 13185α/03-6-2024 
(ΑΔΑ: 99ΔΑ46ΝΚΠΔ-Ν13), Φ.14.2/4443/31-5-2024 (ΑΔΑ: 9Μ4Ω46ΝΚΠΔ-ΡΡΓ), Φ.14.2/4440/31-5-2024 (ΑΔΑ: 
ΨΝΡ946ΝΚΠΔ-ΠΑ7),  3087/30-5-2024 (ΑΔΑ: 6Σ7Δ46ΝΚΠΔ-ΤΝΩ), Φ.31.42/7123/28-5-2024 (ΑΔΑ: 96ΜΜ46ΝΚΠΔ-
ΙΞΡ), 8730/31-5-2024 (ΑΔΑ: 9ΚΞΨ46ΝΚΠΔ-ΞΤ5), 4560/31-5-2024 (ΑΔΑ: 6ΑΔΣ46ΝΚΠΔ-ΩΡ3), 11088/29-5-2024 
(ΑΔΑ: 9ΠΑΨ46ΝΚΠΔ-ΧΣΓ), 5793/05-6-2024 (ΑΔΑ: ΨΙΦΤ46ΝΚΠΔ-Ι3Ε), Φ.14/6609/29-5-2024 (ΑΔΑ: 6ΓΡ746ΝΚΠΔ-
ΙΣ1), 3865/29-5-2024 (ΑΔΑ: 9Κ5Χ46ΝΚΠΔ-ΥΤΓ), 4118/102/28-5-2024 (ΑΔΑ: 9Ι2646ΝΚΠΔ-4Β3), 4119/103/28-5-
2024 (ΑΔΑ: 629Ν46ΝΚΠΔ-Δ71), Φ.35/2587/30-5-2024 (ΑΔΑ: Ψ6ΤΡ46ΝΚΠΔ-4Α5), 8615/31-5-2024 (ΑΔΑ: 
6ΞΩΟ46ΝΚΠΔ-Ψ9Ε), 8613/31-5-2024 (ΑΔΑ: 6ΩΟΘ46ΝΚΠΔ-43Θ), 8617/31-5-2024 (ΑΔΑ: ΨΜΛ146ΝΚΠΔ-ΩΥΙ), 
Φ.14.1/4428/31-5-2024 (ΑΔΑ: Ρ63046ΝΚΠΔ-7ΟΧ),  Φ.14.3.1/3470/31-5-2024 (ΑΔΑ: 9Λ2Ζ46ΝΚΠΔ-5ΞΛ), 3719/03-
6-2024 (ΑΔΑ: 9ΚΝΤ46ΝΚΠΔ-ΧΞΥ), 13490/30-5-2024 (ΑΔΑ: ΨΜΜΖ46ΝΚΠΔ-Τ5Ω), 17283/05-6-2024 (ΑΔΑ: 
ΨΘΘΜ46ΝΚΠΔ-2ΤΓ), Φ.14.2/2420/05-6-2024 (ΑΔΑ: ΨΜΤΛ46ΝΚΠΔ-Υ5Θ), Φ.14.2/4816/30-5-2024 (ΑΔΑ: 
6ΝΞΒ46ΝΚΠΔ-ΝΟΚ),  Φ.14.9/5321/05-6-2024 (ΑΔΑ: 6Σ6446ΝΚΠΔ-ΓΚΝ), 8729/05-6-2024 (ΑΔΑ: 6ΣΤΡ46ΝΚΠΔ-
Θ8Ο), 8730/05-6-2024 (ΑΔΑ: 62Ζ346ΝΚΠΔ-Ι7Υ), 9675/29-5-2024 (ΑΔΑ: ΨΚΤΟ46ΝΚΠΔ-ΠΘΧ), ΑΔΑ: 6ΨΧ146ΝΚΠΔ-
Γ4Ζ,  1245/06-6-2024 (ΑΔΑ: 9ΞΕ246ΝΚΠΔ-11Ξ), 3582/04-6-2024 (ΑΔΑ: ΨΚΩΦ46ΝΚΠΔ-ΣΡΦ), Φ.14.2/9767/31-5-
2024  (ΑΔΑ: ΡΗΖ146ΝΚΠΔ-ΕΘ2), 3088/ΕΞ 2024/05-6-2024 (ΑΔΑ: ΨΖΡΩ46ΝΚΠΔ-Β4Σ), 3172/31-5-2024 (ΑΔΑ: 
9ΧΓΩ46ΝΚΠΔ-ΚΗΕ), 7675/06-6-2024 (ΑΔΑ: ΨΗΒ346ΝΚΠΔ-ΖΘ5), 9204/30-5-2024 (ΑΔΑ: 62Χ246ΝΚΠΔ-Θ53), 
12806/05-6-2024 (ΑΔΑ: ΨΠ0Ψ46ΝΚΠΔ-ΥΣΣ), Φ.2.2/7943/06-6-2024 (ΑΔΑ: ΡΦΜΓ46ΝΚΠΔ-0ΦΖ), Φ.Ν1/4332Α/30-
5-2024 (ΑΔΑ:6ΥΗ246ΝΚΠΔ-9ΣΓ), 2952/7-6-2024 (ΑΔΑ: ΨΟΣΥ46ΝΚΠΔ-ΘΔΛ), 5498/29-5-2024(ΑΔΑ: Ψ24Γ46ΝΚΠΔ-
ΥΣΚ),  ΑΔΑ: ΨΥΗ546ΝΚΠΔ-ΙΙ5, 6831/30-5-2024 (ΑΔΑ: ΨΓ6946ΝΚΠΔ-ΟΤ8), 1979/4-6-2024 (ΑΔΑ: ΨΜ6Τ46ΝΚΠΔ-
ΤΓΧ),16882/4-6-2024(ΑΔΑ:9Β3646ΝΚΠΔ-Μ74),16881/4-6-2024(ΑΔΑ:6Λ9Φ46ΝΚΠΔ-ΘΗ6), 7234/29-5-2024 (ΑΔΑ: 
9ΣΣΡ46ΝΚΠΔ-ΦΘ1),  Φ.14.5/ 5812/29/05/2024 (ΑΔΑ: 6ΘΝΙ46ΝΚΠΔ-9ΜΩ), 1815/29-5-2024 (ΑΔΑ: 63Δ546ΝΚΠΔ-
5Χ7), 1816/29-5-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΚΤ46ΝΚΠΔ-ΝΧ1), 5813/5-6-2024(ΑΔΑ:6ΖΔ146ΝΚΠΔ-Α9Ζ), 14706/29-5-2024 (ΑΔΑ: 
9ΛΛΑ46ΝΚΠΔ-ΓΚΧ), Φ.14.5/3943/7-6-2024 (ΑΔΑ: 633Χ46ΝΚΠΔ-Ι00), 1815/29-5-2024 (ΑΔΑ:63Δ546ΝΚΠΔ-5Χ7), 
1816/29-5-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΚΤ46ΝΚΠΔ-ΝΧ1), 9003/7-6-2024 (ΑΔΑ: ΨΙΕΓ46ΝΚΠΔ-ΜΥΝ), 6269/4-6-2024 
(ΑΔΑ:6ΖΗΘ46ΝΚΠΔ-ΓΦΛ) Αποφάσεις ανάληψης πίστωσης των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.                                                                                                  

18. Τις εκπαιδευτικές ανάγκες στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού. 
19. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ανά Συντονιστικό Γραφείο Εκπαίδευσης, με τις τακτικές 
αποδοχές τους στην Ελλάδα και το ειδικό επιμίσθιο εξωτερικού και τους θέτουμε στη διάθεση του οικείου 
Συντονιστή Εκπαίδευσης, προκειμένου να τοποθετηθούν σε εκπαιδευτικές μονάδες της περιοχής ευθύνης του, ως 
ακολούθως: 

 
Α.1 
ΓΙΑ ΤΡΙΑ (3) ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ  
Σχολικά έτη  2024-2025, 2025-2026 και 2026-2027 

 
Α/Α ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1.  ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ03 704395 ΦΛΕΒΟΤΟΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ946ΝΚΠΔ-ΠΡΨ



Σελίδα 3 από 8 
 

2.  ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ11 612577 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΒΑΙΟΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

3.  ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ11 182293 ΖΕΡΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4.  ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70 621755 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

5.  ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70 614304 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

6.  ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ02 222704 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

7.  ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ11 225054 ΜΠΟΥΛΜΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

8.  ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ70 570752 ΚΟΥΤΣΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

9.  ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ70 575732 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

10.  ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ70 586100 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

11.  ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ70 590885 ΡΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

12.  ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ79.01 155351 ΤΕΡΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

13.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ02 226476 ΚΑΒΑΝΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

14.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ02 222409 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

15.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ02 189468 ΞΟΥΡΓΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

16.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ04.04 701911 ΚΑΡΚΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

17.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ60 592208 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

18.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ70 594866 ΝΤΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

19.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ70 607700 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

20.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ70 607195 ΒΕΡΒΕΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ - 
ΗΛΙΑΝΑ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

21.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ70 589321 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ ΠΕ70 600937 ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

23.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ ΠΕ60 615227 ΜΠΟΥΚΛΑ  ΕΛΕΝΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΓΑΛΛΙΑ ΠΕ70 621637 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΝΙΚΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

25.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΓΑΛΛΙΑ ΠΕ70 593141 ΣΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

26.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΓΑΛΛΙΑ ΠΕ70 613234 ΣΗΦΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

27.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΓΑΛΛΙΑ ΠΕ70 605522 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

28.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΓΑΛΛΙΑ ΠΕ70 573664 ΚΙΣΤΑΝΗΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

29.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ01 206421 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

30.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 169650 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

31.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 173281 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

32.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 201720 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ946ΝΚΠΔ-ΠΡΨ



Σελίδα 4 από 8 
 

33.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 175329 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ANNA 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

34.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 196885 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ03 216354 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

36.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.01 228581 ΚΟΥΚΟΥΛΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.01 228584 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.04 218859 ΚΥΡΙΑΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

39.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 198555 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

40.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 219209 ΓΑΡΙΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

41.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 214040 ΔΗΛΛΗ ΑΝΝΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

42.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ11 228058 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

43.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ60 597299 ΤΑΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

44.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 610888 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

45.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 591342 ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΙΑΣ 

46.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 585495 ΒΑΒΟΥΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

47.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 604394 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

48.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 585176 ΣΕΧΙΔΗΣ ΙΩΝΝΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘ. 
ΕΚΠΑΙΔ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

49.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 598070 ΓΚΟΤΖΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

50.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 607869 ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

51.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 585057 ΔΗΜΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

52.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 621276 ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

53.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 702458 ΠΑΠΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

54.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ79.01 600556 ΠΑΝΤΑΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

55.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ80 167378 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

56.  ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ86 215546 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

57.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 196857 ΤΖΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

58.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 165668 ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

59.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 189558 ΣΕΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

60.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 155796 
ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ - 
ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

61.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 189471 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

62.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 201257 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

63.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 193058 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ946ΝΚΠΔ-ΠΡΨ



Σελίδα 5 από 8 
 

64.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ03 401055 ΚΑΣΕΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

65.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ03 218282 ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

66.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.01 704635 ΤΟΥΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

67.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.01 211211 ΓΕΩΡΓΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

68.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.02 218661 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

69.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.04 213310 ΠΑΠΑΔΑΚΗ 
ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

70.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 165245 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

71.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 224225 ΠΟΛΥΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

72.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 174127 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΑΘΗΝΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

73.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 182888 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

74.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ11 609377 ΣΚΟΥΡΑ ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

75.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ60 618999 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

76.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ60 616465 ΛΗΜΝΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

77.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ60 589741 ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΙΑΣ 

78.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 586512 ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 620586 ΣΙΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

80.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 571098 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

81.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 617671 ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

82.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 586509 ΤΟΥΡΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

83.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 593680 ΤΟΨΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

84.  ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ86 167069 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

85.  ΚΑΪΡΟΥ Η.Α.Ε. ΠΕ70 601730 ΚΑΤΣΕΛΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

86.  ΚΑΪΡΟΥ Η.Α.Ε. ΠΕ70 617123 ΣΥΝΑΔΙΝΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

87.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ02 195199 ΚΕΧΑΓΙΑ ΦΑΝΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

88.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ02 222623 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

89.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ06 194036 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

90.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ11 610007 ΒΟΥΤΣΕΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

91.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ11 208202 ΝΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ - ΜΑΡΙΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

92.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ60 616327 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΤΙΝΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ946ΝΚΠΔ-ΠΡΨ



Σελίδα 6 από 8 
 

93.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ70 568898 ΜΑΜΩΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΙΑΣ 

94.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ70 617636 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

95.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ70 598190 ΔΗΜΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

96.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ70 613953 ΠΕΤΡΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

97.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ70 586075 ΜΠΑΜΠΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

98.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ70 617607 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

99.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ70 598275 ΖΑΧΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

100.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ70 618279 ΔΙΠΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΙΑΣ 

101.  ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ79.01 590413 ΟΛΙΒΩΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΙΑΣ 

102.  ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΙΡΛΑΝΔΙΑ ΠΕ70 613843 ΚΟΥΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

103.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΙΣΠΑΝΙΑ ΠΕ60 620059 ΦΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

104.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΙΤΑΛΙΑ ΠΕ70 607844 ΚΙΣΚΙΝΗ ΑΓΛΑΪΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

105.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΙΤΑΛΙΑ ΠΕ70 610855 ΜΟΥΣΕΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

106.  ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ ΠΕ02 165873 ΦΙΛΟΣΟΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

107.  ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ ΠΕ02 702922 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

108.  ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ ΠΕ03 202323 ΜΑΛΙΑΜΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

109.  ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ ΠΕ04.01 703662 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

110.  ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ ΠΕ05 176496 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

111.  ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ ΠΕ70 605244 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

112.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΟΛΛΑΝΔΙΑ ΠΕ02 196837 ΣΑΒΒΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

113.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΟΛΛΑΝΔΙΑ ΠΕ60 608200 ΣΓΑΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

114.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΟΛΛΑΝΔΙΑ ΠΕ60 608487 ΛΑΣΚΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

115.  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΟΛΛΑΝΔΙΑ ΠΕ70 613874 ΖΕΛΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

116.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΟΥΓΓΑΡΙΑ ΠΕ70 618794 ΚΑΡΑΚΟΤΣΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

117.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΟΥΓΓΑΡΙΑ ΠΕ02 192874 ΒΡΟΪΚΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

118.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ04.01 223500 ΠΕΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

119.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ70 564758 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

120.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ70 568243 ΠΙΠΛΙΚΑΤΣΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

121.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ70 601500 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

122.  ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ70 618246 ΓΕΙΤΟΝΑ ΑΡΓΥΡΩ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 

123.  ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΣΟΥΗΔΙΑ ΠΕ70 702058 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΦ946ΝΚΠΔ-ΠΡΨ



Σελίδα 7 από 8 
 

124.  ΚΑΪΡΟΥ ΤΥΝΗΣΙΑ ΠΕ02 183613 ΣΥΛΛΑΪΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
 
 
Α.2 
ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ  
Σχολικά έτη  2024-2025 και 2025-2026  
 

Α/Α ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 220838 ΧΡΟΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

2 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ06 184371 ΜΠΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 
 
Α.3 
 ΓΙΑ ΕΝΑ (1) ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ  
Σχολικό έτος  2024-2025  
 

Α/Α ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΖΕΡΜΠΑΪΤΖΑΝ ΠΕ70 584548 ΜΑΓΙΩΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΙΑΣ 

2 ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΟΥΓΓΑΡΙΑ ΠΕ60 596690 ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

3 ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ ΠΕ70 613227 ΔΑΡΑΜΑΡΑ ΕΛΛΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΙΑΣ 

4 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ70 582548 ΜΥΡΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

 
 
 
Β.1  
ΓΙΑ ΤΡΙΑ (3) ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑΚΑ ΕΤΗ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ  
2025, 2026 και 2027 Ν. Ημισφαιρίου 

 
Α/Α ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ ΠΕ02 209639 ΝΤΕΓΚΑΣ ΒΥΡΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ ΠΕ70 614854 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

3 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ ΠΕ70 617453 ΜΑΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ ΠΕ60 580041 ΣΥΡΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ ΠΕ11 199645 ΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ ΠΕ70 621793 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΥΦ946ΝΚΠΔ-ΠΡΨ



Σελίδα 8 από 8 
 

Β.2  
ΓΙΑ ΕΝΑ (1) ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑΚΟ ΕΤΟΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ  
2025 Ν. Ημισφαιρίου 
 

Α/Α ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ ΠΕ02 212223 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

Στους εκπαιδευτικούς θα καταβληθεί το αντίτιμο των εισιτηρίων αρχικής μετάβασης για τους ίδιους και τα 
προστατευόμενα μέλη της οικογενείας τους, όπως προβλέπεται από τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 
(Α΄ 143) και του Π.Δ. 80/2016 ( Α’ 145/2016). 

Οι ανωτέρω οφείλουν με τη λήξη της απόσπασής τους και χωρίς άλλη ειδοποίηση, να παρουσιαστούν και να 
αναλάβουν υπηρεσία στη Διεύθυνση Εκπαίδευσης στην Ελλάδα, όπου υπάγονται. 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π.Ε.Δ.Ε.Ε.Α. 
4. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα 
5. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
6. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ.- Τμήμα Γ’-Διοίκησης Προσωπικού 
7. Υπηρεσία Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
9. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’  
10. ΙΤΥΕ «Διόφαντος»  
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
1. Υπουργείο Εξωτερικών Ε1 Διεύθυνση Μορφωτικών και Πολιτιστικών Υποθέσεων, Ακαδημίας 3, 10671 Αθήνα, 
2. Υπουργείο Εξωτερικών, ΣΤ1 Διεύθυνση Προσωπικού, Τμήμα Διαβατηρίων, Ακαδημίας 1, 10671 Αθήνα. 
3. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
4. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Αττικής   
5. Γραφεία Συντονιστών Εκπαίδευσης Εξωτερικού 

6. Αναφερόμενοι στην απόφαση (μέσω των Διευθύνσεων που ανήκουν οργανικά) 

ΑΔΑ: 6ΥΦ946ΝΚΠΔ-ΠΡΨ


		2024-06-07T16:01:03+0300
	Athens




